Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 27.04.2022

№ _10_
с. Староалейское

	Об установке памятного знака участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 года

Руководствуясь Положением о порядке установки скульптурных памятников, мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Третьяковского района Алтайского края, рассмотрев ходатайство Администрации Третьяковского района о размещении памятного знака участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 года, на территории мемориального комплекса односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., с. Корболиха,  районный  Совет  депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Удовлетворить ходатайство Администрации Третьяковского района о размещении памятного знака участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 года.
2.  Установить памятный знак – на территории мемориального комплекса односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. в с. Корболиха.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации района.
Председатель районного

Совета депутатов

И.Ю. Буланов